ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH GIA
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 23/TB-UBND Bình Gia, ngày 24 tháng 01 năm 2024

[

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện định kỳ chuyển đổi vị trí công tác năm 2024

Căn cứ Luật phòng, chống tham nhũng năm 2018; Căn cứ Nghị định số

59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và

biện pháp thi hành Luật phòng, chống tham nhũng;

Căn cứ Kế hoạch số 151/KH-UBND ngày 19/4/2024 của UBND huyện

Bình Gia về Chuyển đổi vị trí công tác năm 2024 đối với công chức, viên chức

theo Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ; Thông báo

số 306/TB-UBND ngày 28/11/2024 của UBND huyện Bình Gia về việc thực

hiện định kỳ chuyển đổi vị trí công tác năm 2024; Biên bản cuộc họp thống nhất

danh sách chuyển đổi vị trí công tác của UBND huyện ngày 24/01/2025.

Để đảm bảo thực hiện việc chuyển đổi theo đúng kế hoạch, Ủy ban nhân

dân huyện thông báo danh sách công chức, viên chức đủ điểu kiện, thuộc diện

định kỳ chuyển đổi vị trí công tác năm 2024 như sau:

1. Danh sách thực hiện chuyển đổi, chưa thực hiện chuyển đổi và thay

đổi đơn vị chuyển đến

- Thực hiện chuyển đổi vị trí công tác đối với 33 trường hợp, gồm các

chức danh: Công chức Tài chính - Kế toán, Công chức Địa chính- Nông nghiệp -

Xây dựng và Môi trường các xã, thị trấn; Kế toán các đơn vị trường học thuộc

UBND huyện.

- Chưa thực hiện chuyển đổi vị trí công tác đối với 01 trường hợp: Công

chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng và Môi trường UBND xã Quý Hoà,

huyện Bình Gia. Lý do: Cá nhân có đơn trình bày hoàn cảnh gia đình, vợ công

tác xa nhà, con nhỏ nên nguyện vọng xin được ở lại công tác tại xã; Lãnh đạo

UBND xã Quý Hoà có ý kiến đồng chí công chức Địa chính- Nông nghiệp - Xây

dựng và Môi trường xã nằm trong danh sách nhân sự Ban chấp hành Đảng bộ xã

vì vậy để tránh xáo trộn nhân sự Đại hội Đảng, đề nghị cấp trên xem xét, tạo

điều kiện cho thực hiện chuyển đổi vị trí công tác sau Đại hội.

- Thay đổi đơn vị chuyển đến đối với 05 trường hợp (01 công chức và 04

viên chức). (Có danh sách kèm theo)

2. Thời gian thực hiện

Thời gian thực hiện chuyển đến đơn vị mới từ ngày 01/02/2025.

Thông báo này được đăng tải công khai trên Trang thông tin điện tử

huyện Bình Gia (địa chỉ: https://binhgia.langson.gov.vn/), đồng thời niêm yết tại

trụ sở các cơ quan, đơn vị (nơi có công chức, viên chức dự kiến thực hiện

chuyển đổi vị trí công tác) theo quy định.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo để thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có

liên quan và cá nhân biết, thực hiện./.

  Nơi nhận:
- TT: HU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Liên đoàn lao động huyện;

- Thanh tra huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện (đăng tải trên

Trang thông tin điện tử huyện);

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Các đơn vị có cá nhân thuộc diện chuyển đổi;

- Các cá nhân thuộc diện chuyển đổi;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Tuấn

		2025-01-24T23:24:31+0700
	Nguyễn Mạnh Tuấn

		2025-01-25T11:04:35+0700